

اسامی پذیرفته شدگان علمی مقطع دکتری از طریق سهمیه استعداد درخشان به شیوه استادمحور

سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

اسامی پذیرفته شدگان علمی مقطع دکتری از طریق سهمیه استعداد درخشان به شیوه استادمحور برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ به شرح جدول زیر می باشد:

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت، خواهشمنداست به نکات زیر توجه فرمائید:

- پس از اعلام نتایج، فرایند ورود اطلاعات در پرتال سازمان سنجش آموزش کشور آغاز خواهد شد.

- با توجه به اینکه تنها یک دانشگاه امکان ورود اطلاعات در این پرتال را دارد چنانچه داوطلبی از دو و یا چند دانشگاه قبولی را دریافت نموده، لازم است دانشگاه مورد نظر را انتخاب کرده و انصراف خود را در اسرع وقت به سایر دانشگاه ها اعلام نماید.

- فرایند انصراف از پذیرش در دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی از طریق سامانه جامع آموزشی گلستان انجام خواهد شد و پذیرفته شدگان اعم از اصلی و ذخیره برای اعلام انصراف می توانند حداکثر تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ با استفاده از نام کاربری و گذرواژه ای که در هنگام ثبت نام در سامانه گلستان ایجاد کرده بودند به صفحه شخصی خود وارد شده و با انتخاب گزینه های (آزمون-ثبت نام-انصراف-درخواست انصراف از پذیرش آزمون) به پردازش مربوطه دسترسی پیدا کرده و با انتخاب یکی از گزینه های علت، انصراف خود را اعلام نماید. از آنجا که امکان حذف درخواست انصراف وجود ندارد، خواهشمنداست ابتدا بررسی های لازم را انجام داده و پس از اطمینان، اقدام به انصراف نمایید.

- پذیرش قطعی منوط به احراز شرایط صلاحیت عمومی و انضباطی متقاضیان و تایید سازمان سنجش آموزش کشور و دبیرخانه گزینش دانشجو می باشد.

- امور ثبت نام پذیرفته شدگان توسط مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه و دانشکده ها صورت می گیرد. برای اطلاع از زمان و نحوه ثبت نام اطلاعیه های مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه و دانشکده ها را دنبال نمایید.

با آرزوی موفقیت

اداره امور استعداد های درخشان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری

اسامی پذیرفته شدگان علمی مقطع دکتری از طریق سهمیه استعداد درخشان به شیوه استاد محور برای سال تحصیلی

۱۴۰۴-۱۴۰۵

نام دانشکده	نام	نام خانوادگی	رشته گرایش	نتیجه	نام استادراهنما
برق	علی	صادقی	مهندسی برق- کنترل	قبول	دکتر مهدی علیاری
	امید	گلابی		قبول	دکتر بیژن معاونی
	محمد	فردوسی گلستان	مهندسی برق- قدرت	قبول	دکتر تورج امرایی
	مهرشاد	جعفری نژاد	مهندسی برق- مخابرات سیستم	قبول	دکتر محمد علی سبط
عمران	ارشیا	قرص سیمین	مهندسی عمران- سواحل بنادر و سازه های دریایی	قبول	دکتر مصطفی زین الدینی
	زهرا	مشهدی		رزرو	
	عرشیا	شعبانی		رزرو	
مواد	هیچیک از داوطلبان حائز شرایط شناخته نشدند.				